5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

Красноярского  Края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.11.2012

	с. Тасеево
	№ 785

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района

Красноярского края от 18.10.2011 № 525 «Об утверждении районной целевой

долгосрочной программы «Молодёжь и молодёжная политика в Тасеевском районе» на 2012-2014 годы»

В целях повышения эффективности реализации основных направлений государственной молодёжной политики на территории Тасеевского района и в связи с внесением изменений в перечень краевых мероприятий молодежной политики, в соответствии Законом Красноярского края от 08.12.2006 № 20-5445 «О государственной молодежной политике Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 01.11.2011 №663-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Патриотическое воспитание молодежи Красноярского края» на 2012–2014 годы», постановлением администрации Тасеевского района Красноярского края от 26.01.2009 №17 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ Тасеевского района Красноярского края»,

ПОСТАНАВЛЯЮ

1.Внести в постановление администрации Тасеевского района Красноярского края от 18.10.2011 №525 «Об утверждении районной целевой программы «Молодёжь и молодёжная политика в Тасеевском районе» на 2012-2014 г. следующие изменения:

- Блок мероприятий календарного плана изложить в следующей редакции:

	Участие в краевых проектах

	Участие молодежной команды Тасеевского района в краевом молодежном проекте «ТИМ «Бирюса»
	Июнь - август
	50,0
	52,0
	54,0

	Участие молодежной команды Тасеевского района в краевом молодежном проекте «4-власть»
	Август
	10,0
	12,0
	15,0

	Участие молодежной команды Тасеевского района в мероприятиях гражданско-патриотической и военно-спортивной направленности
	Октябрь
	10,0
	12,0
	15,0

	Участие молодежной команды Тасеевского района в краевом молодежном проекте

«Сибирский робототехнический фестиваль»
	Октябрь
	10,0
	12,0
	15,0

	Участие молодежной команды Тасеевского района в краевом молодежном проекте «Новый фарватер»
	Ноябрь
	20,0
	24,0
	27,0

	Участие команды Тасеевского района в краевом конкурсе программ по работе с молодежью
	Апрель
	10,0
	12,0
	15,0

2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Тасеевского района

         А.Я.Эйдемиллер